
RESTAURANT TUNIT

Alle i l lustrationer er  lavet  af  Miki  Jacobsen



MENU

95,00 

225,00

159,00

139,00

125,00

55,00

SNACK
KURV MED FLÆSKESVÆR, RODFRUGTSCHIPS OG OLIVEN

FORRET
REJECOCKTAIL MED GRØNLANDSKE REJER

HOVEDRET

DAGENS RET -  SPØRG DIN TJENER

NORDBO BURGER / SERVERET MED POMFRITTER

STEAKFILET MED URTESMØR / SERVERET MED POMFRITTER

FISH�N�CHIPS MED TARTAR SAUCE

POMFRITTER

EKSTRA BEARNAISE SAUCE

EKSTRA DIP 10,00

25,00

BLOMKÅLSQUENELLE /  SERVERET MED AIOLI

95,00

65,00

FISKEBURGER / SERVERET MED POMFRITTER 139,00

NORDBO SNACKKURV MED AIOLI 75,00



DESSERT
GAMMELDAGS ÆBLEKAGE

BØRNEMENU
FISKEFILLET MED POMFRITTER

KYLLINGENUGGETS MED POMFRITTER

DAGENS RET -  BØRNEPORTION

75,00

85,00

85,00

65,00

DAGENS DESSERT - SPØRG DIN TJENER 75,00



VINMENU



RØDVIN

ZINGLED OUT, AMERIKANSK ZINFANDEL 85,-  /  449,-

SARTORI,  AMARONE DELLA VALPOLICELLA - 2019   779,-

MOMMESSIN, BOURGOGNE PINOT NOIR -  2022    499,-

VALPOLICELLA RIPASSO    565,-

CHATEAU CANON-CHAIGNEAU - 2028 680,-

HVIDVIN

SUEÑO SECRETO, CHARDONNAY RESERVADO    85,-  /  385,-

HAHN WINERY, CHARDONNAY - 2020   595,-  

AM BERG, KAMPTAL -  2021     425,-

HIRSCHVERGNÜGEN, KAMPTAL -  2020   425,-

BESTHEIM, RIESLING ALSACE -  2019   449,-

BATTENFELDSPANIER -  2022    395,-

ELEPHANT HILL -  2021  520,-  

ALKOHOLFRI VIN         45 ,  /  295,-

SPØRG DIN TJENER FOR ET UDVALG AF ALKOHOLFRI VINE

RUFFINO PROSECCO DOC      499,-

PIPER-HEIDSIECK BRUT      995,-

MUMM DEMI-SEC       1 .025,-

BOBLER



DRIKKEVARER 



COCA-COLA

SODAVAND - 33CL

COLA ZERO
FAXE KONDI
FAXE KONDI FREE
SCHWEPPES TONIC
SCHWEPPES LEMON
SQUASH

ØL

TUBORG PILSNER
TUBORG CLASSIC

1664,  BLANC
LEFFE, BRUN

CARLSBERG

HEINEKEN
EDELWEISS

FADØL, 50 CL
FADØL, 50 CL

FADØL, 40 CL
FADØL, 40 CL

DÅSE, 33  CL
DÅSE, 33  CL
DÅSE, 33  CL

85,00 -
85,00 -
85,00 -
85,00 -

50,00 -
50,00 -
50,00 -

SPIRITUS -  2CL

ALKOHOLFRI SPIRITUS

COGNAC
RENAULT V.S.O.P 95,00 -

ROM
ISFJORD
ZACAPA

65,00 -
95,00 -

GINISH 45,00 -
RUMISH 45,00 -

 BAILEY

KAHLUA 45,00 -
45,00 -

GALLIANO VANILJE LIKØR 60,00 -

ALKOHOLFRI ØL

ERDINGER
, BLANC FLASKE, 33 CL

FLASKE, 50 CL

45,00 -
45,00 -

1664

35,00 -
35,00 -
35,00 -
35,00 -
35,00 -
35,00 -
35,00 -

RAMLÖSA - DANSKVAND 35,00 -

GIN

TANQUERAY 45,00 -
45,00 -

WHISKEY

JACK DANIELS

TULLAMORE DEW
DALWHINNIE 95,00 -

45,00 -

45,00 -

ISFJORD
POINT 660 65,00 -

VODKA

SMIRNOFF
STOLI
SKYY

45,00 -
65,00 -

45,00 -

QAJAQ TULUGAQ
QAJAQ IPA
QAJAQ WEISS

50,00 -
50,00 -
50,00 -

FLASKE, 33 CL
FLASKE, 33 CL
FLASKE, 33 CL


